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
facana, aleada 4.30 m. aseo. aigua, llum
... 180.000 ptes/mes.

· C/ CORRÓ. ouotex a estrenar. 125 mz.
4 hab .. 2 banys. calef. ascensor. terrassa

12.78. estudi de 14.5 m2 gres. alumini.
parquinç i traster inclòs.
• PSG. MUNTANYA. 84.52 m2. Pis total·
ment reformat. 4 hab.. 1 bany. cuina

equipada. ascensor. balcò, 5,92 mz. gale·
ria. safareig. gres Roca. alumini, calef ..

fusteria de faig. parquing inclòs. Per
entrar-hi a viure!l
· LES FRANOUESES. DAVANT ESTACiÓ.
PIS NOU (en construccíó). 76 m2. 43 rnz

terrassa. 3 hab .. 2 banys, calefacciò.
ascensor. cuina equipada. gres. alumini.
cedre. Parquing i traster opcionals.

· LES FRANQUESES. ZONA ESGLÉSIA.
local 53.57 m2 de venda o lloguer, 1

aseo. tancament alumini. gres.
· LES FRANOUESES. ZONA ESGLÉSIA, local
63.47, 1 aseo. tancament alumini. gres.

CONSULTI PREUS
COMPREM EL SEU PIS AL COMPTAT

CD93 879 33 66

COMPRO O PERMUTO

TERRENOS urbanos y

CASAS viejas. Zona Vallés

Oriental. Tel. 630805738

CARDEDEU,
en zona residencial junto Sant

Antoni de Vilamajor, bonita TORRE
NUEVA sola, mas de 160 m2

construidos. 4 Hab. dobles, calef.,
garage para 2 coches y 900 m2

de jardín vallado. Precio total 35,9
MilI. (215.763 F) Con grandes

facilidades de pago.

Tel. 93 245 94 70 - 93 245 73 45

Se traspasa en

Granollers centro

RESTAURANTE
PIZZERIA con patio

Por no poder atender. En

funcionamiento. Tot. equip.
Alquiler 570 €. Traspaso

30.050 € (5.000.000 ptas).
Tel. 617869020

con patio. Por no poder atender.

En funcionamiento. Totalmente

equipado. Alquiler 570 €.

Traspaso: 30.050 € (5 mill ptas.)
TeL. 617869020

ES LLOGA CASA UNIFAMILIAR
a Montmeló. Dos plantes,
garatge, calefacció, jardí.

Interessats trucar al 93 568 04 68

Se traspasa en Granollers-Centro

RESTAURANTE
PIZZERIA

PARTICULAR ALQUILA PISO
en PI. de les Hortes,

65 m2 + terraza + parking,
Amueblada de lujo.

Tel. 637 59 59 71

PARTICULAR ALQUILA
PLAZA DE PARKING

en e/Fontanella
Edificio Juzgados
Tel. 637 59 59 71

TORRE EN CORRÓ D'AMUNT de 190 m2,
en parcela de 430 m2, en 2 plantas, de 5

hab. (1 con chimenea), 1 baño completo,
cocina office, comedor estar con chtrne­

nea, gran terraza, garaje trastero y jardín'
en perfecto estado- OCASiÓN. Precio: 210

354,23 euros. Tel. 637 73 0981, tardes

PARTICULAR VENDE

MOTO DERBI PADDOCK

Precio a convenir.

Te/. 637595973

Por jubilación SE VENDE COMERCIO
DE ALIMENTACIÓN. En Mollet. A

pleno rendimiento. Con jamones yembuti­
dos regionales. Y distribución de aceite de

oliva virgen de Jaén. Local esquina, todo

escaparate. de 65 1112. Tel. 93 570 97 29

FONTVERDA
Seminu ev o

3 dormitorios, 2 baños compl., salón comed.

y cocina office. Zona comunitaria. PARKING

y TRASTERO. 189.319 €. Tel. 93879/190
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